
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отУ/УЯ/ 2015 №<£¥? 
город Верхний Тагил

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии 
по профилактике правонарушений на территории городского округа 

Верхний Тагил, утвержденный Постановлением администрации 
городского округа Верхний Тагил от 03.03.2014 №  112.

В связи с кадровыми изменениями, образованием ММО МВД 
«Кировградское, в целях совершенствования организации работы по 
профилактике правонарушений на территории городского округа Верхний 
Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории городского округа Верхний Тагил, 
утвержденный Постановлением администрации городского округа Верхний 
Тагил от 03.03.2014 г. № 112 «О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 
территории городского округа Верхний Тагил» следующие изменения:
1.1 .исключить из состава Комиссии Горбунова Сергея Анатольевича -  
начальника ММО МВД России «Невьянское»;
1.2.ввести в состав Комиссии Зинурова Рустама Галемнуровича - 
начальника ММО МВД России «Кировградское»
1.3.исключить из состава Комиссии Кокорину Наталью Геннадьевну - 
социального педагога МБОУ СОШ №4
1.4. ввести в состав Комиссии Сергеева Александра Анатольевича - 
социального педагога МБОУ СОШ №4
1.5. должность Упоровой Ирины Григорьевны вместо слов «Начальник 
отдела по управлению образованием городского округа Верхний Тагил» 
читать «Директор МКУ «Управление образования городского округа 
Верхний Тагил».


